Secretaria da Secretaria de Estado da Casa Civil - SUBCOM.

V - CRÉDITO:

P. T. : 06.182.0496.2676 - Operacionalização de unidade da SE-
DEC/CBMERJ
Natureza de Despesa: 3390 - Aplicações Diretas
Fonte: 1.753.232 - Rec Prov Taxas e Contribuições - D. Arrecadadas
Va l o r : R$ 160.050,00 (cento e sessenta mil e cinquenta reais)

Art. 2º - O executante se obriga a cumprir integralmente o que orienta
os artigos 10 e 12 do Decreto nº 42.436, de 30 de abril de 2010 e o
artigo 4°, §3º, da Portaria AGE nº 10, de 14 de julho de 2023, mo-
dificada pela Portaria AGE nº 17, de 02 de janeiro de 2024, apre-

[...]

71 da Lei Federal n.º 14.133 de
01 de abril de 2021 e Art. 45 do Decreto Estadual n.º 48.778, de 30
de outubro de 2023, que teve como vencedora a empresa M. CAR-
REGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(32.593.430/0001-50), com valor total de R$ 102.349,88 (cento e dois
mil trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos).

Id: 2693411

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL
SUPERINTENDÊNCIA DE SAÚDE
DIRETORIA GERAL DE SAÚDE

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 11.11.2025

PROCESSO Nº SEI-270006/032926/2024 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO o processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO DO